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MODULO RICHIESTA CORSI FORMAZIONE

Data ____________________________
Titolo del  corso :___Corso Giudici 1 livello –fino alla seconda categoria-_________
Regione:_________Toscana______
	Sede
	data
	N° ore
	Contenuto
	Docente

	PalaBitossi, Montelupo F.no
	13/10/2013
	4

2

4
	Codice dei Punteggi

Attività istituzionali della UISP 

Programmi UISP
	Valentina GIULIANI
Paola MORARA

	PalaBitossi, Montelupo F.no
	19/10/2013
	4
2
	CdP Parallele 

Esercitazioni di giuria video
	Lavinia BETTINI

	Da definire
	26/10/2013
	4

2
	CdP Corpo Libero 

Esercitazioni di giuria video
	Silvia ULIVIERI

	Da definire
	9/11/2013
	4

2
	CdP Trave 

Esercitazioni di giuria video
	Laura VIGNINI

	Da definire
	16/11/2013


	4

2
	CdP Volteggio 

Esercitazioni di giuria video
	Michela ASSIRELLI

	Da scegliere in base al calendario regionale
	Da scegliere in base al calendario regionale
	2

2

2

2
	Esercitazioni di giuria sul campo gara – Mini 3 - 

Esercitazioni di giuria in campo gara – Mini 4 –

Esercitazioni di giuria sul campo gara – Prima cat –

Esercitazioni di giuria sul campo gara – Seconda cat -
	Lavinia BETTINI/Michela ASSIRELLI/Paola MORARA

	
	
	
	
	


Responsabile del Corso:_Lavinia Bettini__________ Tel:_______333 4215782  e-mail:_bbinia@msn.com______
	Viene concesso nulla osta

Firma 
	NON viene concesso nulla osta

Firma 
	Annotazioni


